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Faktura za sluzby pevnej siete

Stovak Telekom, a.s., Karadzicova 10, 825 13 Bratslava, Obchodny register vedeny pri Okr, sude Bratislava |, odd. Sa, viozka ¢. 2081/B,1C0: 35 763 469
DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., ¢islo uctu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Udaje potrebné na ihradu faktury:

SUMA NA UHRADU: 67,42 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.02.2013
VARIABILNY SYMBOL: 2746950175

Faktaru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke najeden zuvedenych uétov:

Gislo uétu VUB: 2314093958/0200
Cislo uétu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo utu SLSP: 633738777/0900

Uzito¢né informacie

B Vareny zakaznik. na Cisle 08007123500 vam
poskytreme vietky informacie k Vasim faktiram, ako
aj k produkiom a sluzbam Telekomu K dispozicii
sme Vam potas pracovaych dni. od 7.30 do 18.00
hod

V pripade poruchy internetoveho pripojenia, stuzby
Magio alzbo  Optik nas, prosim, kontaktujte
na bezplatnom Cisle 08007123777 ktoré  je
dostupné 7 dni v tyzdni od 7.00 do 22.00 hed

V pripade poruchy na pevne linke néas, prosim.
kontaktuje na bezplatnom Cisle ® 12129

Fakturu s padrobnym vysvetlenim ngjdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Fakturaéné udaje: Vaée identifikaéné idaje:

Datum dodania sluzby: 31.01.2013 Adresat: Kniznica pre mladez mesta Kosice, Tajovskeho 749/9
Datum vyhotovenia: 03.02.2013 04001 Kosice 1
Cislo faktury: 2746950175
iIC0: 00189006

Cislo adreséta: 1010391801

Elektronicky podpis:

Z poverenia spolacnosti Slovak Telekom, a.s
V zmysle zakonov a pravneho poriadku SR
V Bratislave 4.2.2013

Faktiira za obdobie 01.01.2013-31.01.2013
Telekomunikaéné sluzby bez DPH
e S e e
Suma na UNradu ....ccoeveeveenienienneneeneee
Dakujeme.

Pre uhradenie faktury kliknite
nalogo Vasej banky:

ViR @ PLATBY

sporo




Pokracovame faktury c 274()950175

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 055/6222390

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISON Uni 200 zlava
Bizn's ISDN Uni 200

Poplatky zavolania

1.1.13-31.1.13 Voiné minuty: 03:20:00, z toho
vyuzité volné minuty: ¢3:20:00

Lplatnené na: miestne, medzim., mobilne
zzanr.0.a 1. pasmo

Poplatky zavolania 055/6257196

Poplatky zavolania 055/7287370

Obdobie
01.02.2013-28.02.2013
01.02.2013-28.02.2013
01.02.2013-28.02.2013
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volanianams T

Volania na Orange

Volania na 02

Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Volania

Volanianams T

Volania na Orange
Volaniana 02

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Volania

Volania na 18xxx

Miestne volania

Poplatky zavolania spolu

Hlasove sluzby telefonne ¢islo 05576222390 spolu

Internet - pristup mestskak82

Pravidelné poplatky
Turbo 3 zlavneny

Poplatky za prevadzku

Obdobie
01.02.2013-28.02.2013

Typ prevadzky
DSL Internet (MB)

Internet - pristup mestskak82 spolu

DPH

Na véetky poplatky sa vzl ahu]&, |ednoma sadzba DPH

Celkova suma na uhradu

Dakujeme.

Sadzba DPH
20 %

Pocet

Pocet

Pocet
1

Pocet

CenabezDPH
19,88 €
9,21 €
13,28 €

Cas
0:44.07
0:35:19
1:44:39
1:08:25

Cas
0:24:13
0:05:59
0:01:21
0:17:06
0:01:06

Cas
0:05:00
0:05:55

CenabezDPH
1832 €

Mnozstvo
42748

Zaklad dane
56,18 €
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Spolu bez DPH
19,88 €
921 €
1328 €
23,95 €

Spoiu bez DPH
0,0000 €
26873 €
6.6207 €
26324 €

11,94 €

Spolu bez DPH
0,6833 €
04691 €
0.0000 €
0,0736 €
0,0000 €

1,23 €

Spolu bez DPH
0.6805 €
00631 €

0,74 €

Spolu bez DPH
18,32 €

Spolu bez DPH
0.0000 €

18,32 €

DPH
1124 €

67,42 €



